
    

 
Zarządzenie Nr 203/2022 

z dnia 29.12.2022 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie: powołania Zespołów Projektowych do zadań związanych z prawidłową realizacją projektu  

                   pn.: „Wspieranie procesów konsolidacji uczelni” współfinansowanego przez Unię 

                   Europejską ze środków Europejskiego Funduszu  Społecznego w ramach Program  

                   Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, nr projektu POWR.03.04.00-00-P005/17; 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

 

Celem realizacji zadań związanych z Projektem „Wspieranie procesów konsolidacji uczelni”,  

(nr umowy o dofinansowanie: POWR.03.04.00-00-P005/17), współfinansowanym przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój,  powołuję Zespoły Projektowe do działań w zakresie głównych obszarów 

programowych Projektu w składzie: 

 

1. Doskonałość naukowa: 

 

1) Przewodnicząca − prof. dr  hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec – Prorektor ds. Nauki 

i Współpracy Międzynarodowej 

2) Członek  − dr hab. n. o zdrowiu Grzegorz Dziubanek, prof. SUM – Prodziekan                       

Wydziału Nauk o Zdrowiu w Bytomiu 

3) Członek – dr  hab. n. o zdr. Piotr Romaniuk, prof. SUM – Katedra Polityki Zdrowia   

Publicznego – Zakład Polityki Zdrowotnej Wydziału Nauk o Zdrowiu  

w Bytomiu  

4) Członek − dr  hab. n. med. Adam Wylęgała, Katedra Patofizjologii – Zakład Promocji 

Zdrowia i Leczenia Otyłości Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach                                       

 

2.  Edukacja: 

 

1) Przewodniczący − prof. dr  hab. n. med. Jerzy Stojko – Prorektor ds. Studiów i Studentów 

2) Członek  − prof. dr  hab. n. med. Agata Stanek – Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

3) Członek − dr  hab. n. med. Agata Kabała-Dzik – Prodziekan Wydziału Nauk         

Farmaceutycznych w Sosnowcu 



    

 
4) Członek − prof. dr  hab. n. med. i n. o zdr. Tomasz Francuz – Dziekan Wydziału Nauk  

Medycznych w Katowicach 

 

3. Wpływ nauki na poprawę życia mieszkańców 

 

1) Przewodniczący − prof. dr  hab. n. med. Edward Wylęgała – Prorektor ds. Rozwoju i Transferu 

Technologii 

2) Członek  − dr n. med. Robert Kubina – Prodziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych 

w Sosnowcu 

 

4. Wspólna strefa nauki 

 

1) Przewodniczący − dr  hab. n. med. Oskar Kowalski, prof. SUM – Prorektor ds. Kształcenia 

Podyplomowego i Promocji Uczelni 

2) Członek  − dr hab. n. o zdrowiu Joanna Głogowska – Ligus – Prodziekan Wydziału 

Nauk o Zdrowiu w Bytomiu 

3) Członek − dr  hab. n. med. Paweł Niemiec, prof. SUM – Prodziekan Wydziału  Nauk  

o Zdrowiu w Katowicach  

 

5. Inne formy uzyskania efektu synergii 

 

1) Przewodniczący − dr hab. n. farm. Sławomir Wilczyński, prof. SUM – Katedra i Zakład  

Podstawowych Nauk Biomedycznych Wydziału Nauk Farmaceutycznych  

w Sosnowcu   

2) Członek  − dr n. o zdrowiu Katarzyna Brukało – Katedra Polityki Zdrowia Publicznego 

– Zakład Polityki Zdrowotnej Wydziału Nauk o Zdrowiu w Bytomiu 

 

6. Konsolidacja potencjałów uczelni 

 

1) Przewodniczący − dr  hab. n. med. Damian Czyżewski, prof. SUM  – Prorektor ds. Klinicznych 

2) Członek  − dr  hab. n. med. Joanna Żywiec – Prodziekan Wydziału Nauk Medycznych 

w Zabrzu 

3) Członek − dr  hab. n. med. Adrian Smędowski - Katedra i Zakład Fizjologii Wydziału 

Nauk Medycznych w Katowicach 

 

 

 

 

 

 



    

 
§ 2 

 

1. Zadaniem Zespołów Projektowych są prace koncepcyjne i analityczne mające na celu ustalenie 

potencjału konsolidacji uczelni i obejmujących wykonanie prac koncepcyjnych oraz analitycznych, 

ukierunkowanych na zidentyfikowanie obszarów i optymalnych form współpracy pomiędzy 

Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach a Uniwersytetem Śląskim w Katowicach, 

Uniwersytetem Ekonomicznym w Katowicach, Akademią Wychowania Fizycznego im Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, Akademią Muzyczną im. Karola Szymanowskiego w Katowicach, 

Akademią Sztuk Pięknych w Katowicach oraz Politechniką Śląską, zgodnie z treścią wniosku 

objętego finansowaniem w ramach projektu „Wspieranie Procesów Konsolidacji Uczelni”  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (POWR 03.04.00-00-P005/17). 

2. Zespoły ulegają rozwiązaniu z chwilą zakończenia realizacji projektu i zatwierdzania 

sprawozdania końcowego. 

§ 3 

Opiekunami organizacyjnymi poszczególnych Zespołów są Z-ca Kanclerza/Dyrektor/Kierownik lub 

wyznaczony przez niego pracownik następujących jednostek Uczelni: 

1) Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 1  – Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej, 

2) Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 2 – Dział ds. Dydaktyki, 

3) Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 3 – Centrum Transferu Technologii, 

4) Zespołu, o których mowa w § 1 ust. 4 – Sekcja Promocji, 

5) Zespołów, o których mowa w § 1 ust. 5 i 6 – Z-ca Kanclerza. 

 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.11.2022 r.  

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 
 

 

Otrzymują: 

− Zespół Projektowy, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


